
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Karolína Vahalová 

Studijní program Ochrana obyvatelstva 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2023/24 

Téma práce Nouzové ubytování obyvatelstva ve Valašském Meziříčí 

Autor posudku Doc. Ing. Miroslav Tomek, PhD. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 A 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 A 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 A 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 B 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,06) 

 

 

Autorka bakalářské práce (dále jen „BP“) naplnila zadání své BP výborným způsobem. Vysoce 

pozitivně hodnotím úroveň jak teoretické části, tak i analyticko-empirické a návrhové části. Při 

řešení BP lze za pozitivní považovat aplikaci metod analýzy rizik na problematiku ochrany 

obyvatelstva. Dále za pozitivní považuji tu skutečnost, že BP je vhodně doplněna celou řadou 

obrázků vztahujících se k řešené problematice. Výstavbu textu a jeho logickou provázanost, 

kvalitativní a kvantitativní parametry práce lze hodnotit kladně. 

Vysoce pozitivně hodnotím aktivitu a iniciativu autorky BP při zpracování své práce a rovněž 

pravidelnou spolupráci s vedoucím práce. 

Na základě obsahu BP lze konstatovat, že cíle BP její autorka splnila v plném rozsahu. 

Při kontrole práce na plagiátorství byla zjištěna nejvyšší míra podobnosti 4 %. 

 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a hodnotím ji známkou „A“. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 13.05.2024  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 

 


